  
          
            
        
        
          
          
                      
              
                   
                
                                 
                    STĀSTU BIBLIOTĒKAS
          
                    

                  

                  [image: ]                

              
   
            
            
            
            
            
             
                                  
              
              
                
                
                
                  
                  
                  
                
                  
        
      
        Jaunumi


        
  

		
       
      
        Tautastērpa stāsts Emīlijas dienā

        2020-05-27 15:50
        
          22.maijā vēsturiskajā Latvijas bankas ēkā A.Pormaļa ielā 11 notika tradicionālā Jēkabpils pilsētas bibliotēkas diena – Emīlijas diena, ko bibliotēkā atzīmējam kopš 2012.gada. Šogad tas bija vēl īpašāks datums, jo notika pirmais pasākums pēc 2 mēnešus ilga pārtraukuma, kad bibliotēka bija...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Piedzīvojumi ar transportlīdzekļiem

        2020-03-09 10:19
        
          
Pirms simtiem un tūkstošiem gadu cilvēks ātri vien saprata, ka viņš nevar mēroties spēkiem ar dabā mītošo dzīvnieku pārvietošanās ātrumu. Saprata, ka pievarēt ūdeņus arī ne vienmēr var ar savu – homo sapiens – spēku. Tika meklēti risinājumi. Ūdeņu ceļos iemēģināja primitīvus plostus, no koku...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Kaut  visi  saprastu, ka grāmatas ir vērtība!

        2020-02-13 15:33
        
          Mums katram pazīstama pirmo uzvaru garša. Varbūt mazliet piemirsta, tomēr – dzīva! Piemēram? Tu pats noturi putras karoti, saņem rokās dzēriena krūzīti, pats uzvelc zeķītes, sapogā jaku… Pats izlasi GRĀMATU! Tieši šī uzvara starp pirmajām virsotnēm ir visaugstākā, jo ne tikai apliecina tavu...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Kuldīgas novada Vārmes bibliotēka ielūdz uz stāstu vakaru par tēmu bērnudārzs

        2020-02-13 14:54
        
          

          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Mīļākā rotaļlieta

        2020-01-27 13:02
        
          
Janvāra izskaņā Rikavas pagasta bibliotēkā aizsākās UNESCO Stāstu bibliotēkas garais stāsts “Mana mīļākā bērnības rotaļlieta”. Katrs iedzīvotājs aicināts atnākt ar mīļāko bērnības rotaļlietu uz bibliotēku, tās vadītāja katru stāstu dokumentēs fotoattēlos un aicinās stāstu par rotaļlietu atstāt...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Brīnums – tas, kas rada ticību

        2020-01-02 15:33
        
          Ikdienas steigā mēs pakļaujamies darāmā rutīnai, jo ir svarīgi konkrētu lietu paveikt konkrētā laikā, vietā. Tamdēļ mūsu acis un sirdis kādā brīdī piemirst redzēt, sajust brīnumaino, kas dzīvo ap mums. Katru dienu. Ziemassvētku laiks, kad saule uzsāk savu gaitu pretī gaismas dienām, ir īstais...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Baložu bibliotēka aicina uz atmiņu vakaru "Cauri purvam bānīt's trauc"

        2019-10-25 12:36
        
          

          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Preiļos ar stāstiem godinās klūdziņu pinēju amatu IV Latgales Stāstnieku festivālā

        2019-06-17 14:00
        
          
Vasaras pilnbriedā, 19.-20.jūlijā, Preiļos, IV Latgales stāstnieku festivālā „Omotu stuosti” uz satikšanos aicina stāstniekus no visiem Latvijas novadiem, kā arī amatniekus un tradicionālās kultūras mīļotājus.
Viens no Latgales festivāla uzdevumiem ir veidot atpazīstamu un radošu platformu...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        “Pasakas lieliem un maziem”: Pļaviņu novada bibliotēka aicina uz vakarēšanu 

        2019-02-20 13:12
        
          
Garajos ziemas vakaros, kad ārā jau tumšs un putenis griež sniega vērpetes, saimes ļaudis sanāca kopā lielajā saimes istabā uz vakarēšanu. Vakarēšana ir veids, kā mūsu senči saturīgi pavadīja garos ziemas vakarus - strādādami, mācīdamies, lustēdamies, stāstot dažādus stāstus un pasakas. Kāpēc mums...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
       
      
        Latvijas Tautas frontes 30. gadadienai veltīta atmiņu stāstu pēcpusdiena

        2018-10-08 09:53
        
          Šogad aprit 30 gadi, kopš nodibināts viens no nozīmīgākajiem Latvijas valstiskuma atgūšanas procesa dzinējspēkiem – Latvijas Tautas fronte.
Latvijas Tautas fronte bija Trešās atmodas sākumposmā radīta sabiedriski politiska organizācija. LTF par saviem galvenajiem uzdevumiem pasludināja vispusīgu...
          

        

      

      
      

                    
		

			


		
				
      		   
      		   
      		  
      		   
      	    



1
|
2
|
3
|
4
|
5
>
>>

		                           
        

      
 
      
      


		
								
			
        

		
                       
        

      

      
      


		
								
			
        

		  [image: ]  [image: ] 


                       
        

      

      
      


		
								
			
        

		[image: ]


                       
        

      

      
      


		                
                

                
                
              

              
              
                            
                
                
                    
                  


		  	
        Izvēlne


        

			
  
      
    
      Jaunumi
      
  
  
  
	
  
      
    
      Par stāstu bibliotēkām
      
  
  
  
	
  
      
    
      Festivāls „Ziv zup”
      
  
  
  
	
  
      
    
      Festivāls "Omotu stuosti" 
      
  
  
  
	
  
      
    
      Festivāls "Gāž podus Rundālē" 2017
      
  
  
  
	
  
      
    
      Festivāls „Stāsti krēslā” Valmierā 2016
      
  
  
  
	
  
      
    
      Pasaule t@vā bibliotēkā
      
  
  
  
	
  
      
    
      Grand treasures
      
  
  
  
	
  
      
    
      Galerijas
      
  
  
  
	
  
      
    
      Noderīgi materiāli
      
  
  
  



        

			


					    
                  
                  
                  

		              
        Meklēt mājas lapā

            
        

		
		
		    Meklēt mājas lapā
      	

      	
				


		


		    

      


		 
                  
                  

      
        Kontakti


        
          
		

      UNESCO LNK

      
      
      Adrese: 

Pils laukums 4- 206

Riga, LV-1050

Tel: +371 67325109

www.unesco.lv




	            
      
      
      +371 67325109


	
      
	
	    office@unesco.lv


	           

		
                      
        

      
 

					          
          
                          
                  
		
		  
        Stāstu bibliotēku mājas lapas un blogi


        
         
		
	
     	                         
        Alūksnes pilsētas biliotēkas blogs
                          
         
        
        
          
            [image: Alūksnes pilsētas biliotēkas blogs]
          
        


		                          
         https://izlasi.blogspot.com/
 
                          
        
                         
      
 

		

			 


		
	
     	                         
        Gāliņciema bibliotēkas blogs
                          
         
        
        
          
            [image: Gāliņciema bibliotēkas blogs]
          
        


		                          
         
	https://galinciemabiblioteka.blogspot.com/

                          
        
                         
      
 

		

			 


		
	
     	                         
        Kuldīgas bērnu literatūras centra blogs
                          
         
        
        
          
            [image: Kuldīgas bērnu literatūras centra blogs]
          
        


		                          
         https://kuldigasblc.blogspot.com/
                          
        
                         
      
 

		

			 


		
	
     	                         
        Pilsrundāles bibliotēkas blogs
                          
         
        
        
          
            [image: Pilsrundāles bibliotēkas blogs]
          
        


		                          
         https://pilsrundalesbiblioteka.blogspot.com/
                          
        
                         
      
 

		

			 


		
	
    		   
    		   
    		   
                       
        

      

      
      


		  
    
                
            
              

              
            
              

            
            

            
            
                      
              	
                                              
                   Sākumlapa            
                   Lapas karte
                   RSS
                   Drukāt
                 

               	
                                
                   
			            
                 

               


            

        
          

          
          
                    
                         
              © 2011 All rights reserved. | Powered by Webnode            
            
        
          

          
          
        

      
    
    

  
  
    
  
  
